
 

 

POSTANOWIENIE NR 154/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Grabów nad Pilicą 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Radomiu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Grabów nad Pilicą.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 
 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

nr154/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II  

z dnia 22 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Grabowie nad Pilicą, ul. Parkowa 4, 

26-902 Grabów nad Pilicą: 

 

1. Justyna Agnieszka Bednarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kozienice 

2. Mariola Grzęda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Grabów nad Pilicą 

3. Renata Sabina Kalbarczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Grabów nad Pilicą 

4. Wojciech Grzegorz Kawka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozienice 

5. Małgorzata Agnieszka Paradowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Dąbrówki 

6. Andrzej Marek Romanowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przewóz Stary 

7. Aneta Jadwiga Sułkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Lipinki 

8. Wioleta Trocińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bobrowniki 

9. Ewelina Wrona, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabów nad Pilicą 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Zespołu Szkół w Grabowie nad Pilicą, ul. Parkowa 

2, 26-902 Grabów nad Pilicą: 

 

1. Anna Ćwiek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Michałów 

2. Marzena Kalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

3. Elżbieta Bożena Kucharska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Brzozówka 

4. Ewa Kucińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Emilów 

5. Renata Mianowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabów nad Pilicą 

6. Anna Plesiewicz-Trzeciak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Dębrówki 

7. Agnieszka Beata Pomarańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabów Nowy 

8. Anna Szerszeń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Aleksandrówka 

9. Agnieszka Śpiewak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Utniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Łękawicy, Łękawica 

10B, 26-902 Grabów nad Pilicą: 

 

1. Sylwia Bajerowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łękawica 

2. Oksana Giza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Grabów nad Pilicą 

3. Renata Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabów nad Pilicą 

4. Paulina Alicja Kudła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozienice 

5. Ewa Lis, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stromiec 

6. Monika Smykiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kozienice 

7. Justyna Sobieraj, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zakrzew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Augustowie, Augustów ul. 

Wspólna 19, 26-902 Grabów nad Pilicą: 

 

1. Julia Bloch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głowaczów 

2. Karolina Brynda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Brzozówka 

3. Katarzyna Ewa Dawidowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stromiec 

4. Agnieszka Drabik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kozienice 

5. Bożena Kowalczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Zwierzyniec 

6. Kinga Kusak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Augustów 

7. Leonarda Ewa Plesiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Dąbrówki 

 

 


